БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении старосты села Октябрьское сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан села с. Октябрьское  от 07.03.2019г., Совет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Назначить старостой села Октябрьское сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан – Степанова Виктора Федоровича.
2. Опубликовать данное решение на сайте http://www.oktoberselsovet.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет.

Глава сельского поселения
Октябрьский  сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                      А.А. Нестеренко

№ 39-196
От 30.04.2019

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении старосты деревни Северная сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан деревни Северная   от 12.03.2019г., Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Назначить старостой деревни Северная сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан – Ирбулатов  Сабир Саитгалеевич.
2. Опубликовать данное решение на сайте http://www.oktoberselsovet.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет.

Глава сельского поселения
Октябрьский  сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                      А.А. Нестеренко

№ 39-197
От 30.04.2019

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении старосты деревни Кононовский сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан деревни Кононовский от 12.03.2019г., Совет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Назначить старостой деревни Кононовский сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан –Жданова Сергея Витальевича.
2. Опубликовать данное решение на сайте http://www.oktoberselsovet.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет.

Глава сельского поселения
Октябрьский  сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                      А.А. Нестеренко

№ 39-198
От 30.04.2019

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении старосты деревни Южный сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан деревни Южный от 14.03.2019г., Совет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Назначить старостой деревни Южный сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан –Ямасипова Рафиса Рашитовича.
2. Опубликовать данное решение на сайте http://www.oktoberselsovet.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет.

Глава сельского поселения
Октябрьский  сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                      А.А. Нестеренко

№ 39-199
От 30.04.2019

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]О назначении старосты деревни Веселый сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан деревни Веселый от 22.03.2019г., Совет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Назначить старостой деревни Ранний Рассвет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан –Акчурина Раиса Шакуровича.
2. Опубликовать данное решение на сайте http://www.oktoberselsovet.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет.

Глава сельского поселения
Октябрьский  сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                      А.А. Нестеренко

№ 39-200
От 30.04.2019

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении старосты деревни  Ранний Рассвет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан деревни Ранний Рассвет от 22.03.2019г., Совет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Назначить старостой деревни Ранний Рассвет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан – Поликарпова Вениамина Анатольевича.
2. Опубликовать данное решение на сайте http://www.oktoberselsovet.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет.

Глава сельского поселения
Октябрьский  сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                      А.А. Нестеренко

№ 39-201
От 30.04.2019

image1.emf